
CONSORZIO GIARDINO ALPINIA 
Sede Comune di Stresa 

Sede operativa c/o Comunità Montana “Cusio Mottarone” 

Via De Angeli, 35/a  OMEGNA (Prov. V.C.O.) 

COPIA 

 

 

 DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 

 
 

N. 14 DEL  01/07/2022 

 
 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER MANIFESTIONE DI INAUGURAZIONE 

STAGIONE DI FIORITURA 2022 e LIQUIDAZIONE PARZIALE 
 

 

 

L’anno 2022 il giorno 01 del mese di LUGLIO 
 

 

 IL SEGRETARIO 

 

- Vista la Delibera A.C. n. 15 del 16/11/2017 relativa alla nomina del Segretario;  

 

- Visto il Bilancio di previsione 2022/2024 approvato con Delibera AC n. 17 del 01/12/2021; 

 

- Considerato che in data 02/07/2022 si svolgerà presso l’Orto botanico la Manifestazione di 

inaugurazione della stagione di fioritura 2022; 
 

- Vista la delibera CDA n.02 del 27/06/2022 con la quale è stata autorizzata la spesa per 

l’organizzazione della manifestazione; 
 

- Considerato che si rende opportuno assumere apposito impegno prevedendo le seguenti spese: 
 

o Partecipazione Gruppo Folk di Sovazza di Armeno  €   300,00; 

o Rinfresco degustazione offerto dal Consorzio   € 2.440,00; 

o Targa         €    146,40; 

  

        Per un totale di € 2.886,40 ; 

 

- Considerato che il gruppo Folk di Sovazza di Armeno ha confermato la disponibilità alla 

partecipazione a fronte di un rimborso spese pari ad € 300,00; 

 

- Visto il preventivo della ditta Sporting Srl di Feriolo-Baveno (VB) per l’allestimento catering, 

rinfresco buffet per cui si prevede la spesa di € 2.440,00 IVA compresa; 

 

- Vista la fattura n.714 del 28/06/2022, acquisita al prot. 71 del 01/07/2022 della ditta Pubbliverbano 

Decò Srl di Verbania (VB) relativa alla realizzazione di targa con stampa dell’importo di € 146,40 

IVA Compresa, per cui è stato acquisito il codice CIG:Z6A36F4922 

 

- VISTA l’attestazione della copertura finanziaria resa dal Segretario ai sensi dell’art.151, comma 4 

del D. Lgs. n. 267 del 18.08.00, riportata in calce alla presente determinazione; 

 

 

 



- VISTA la regolarità tecnica e contabile rilasciata dal Segretario, ai sensi dell’art 49 del D. Lgs.  n. 

267 del 18.08.00. 

 

 DETERMINA 

 

1. Di impegnare la spesa complessiva di € 2.886,40 per l’organizzazione della manifestazione 

di inaugurazione della stagione di fioritura 2022 che si svolgerà sabato 02/07/2022; 

 

2. Di imputare la somma di cui al comma 1 di complessivi  € 2.886,40  al Bilancio di 

previsione 2022 nel seguente modo: 

€   146,40 all’intervento 01.02.1 voce 130/2/1 “spese per pubblicità” 

€ 2.440,00 all’intervento 01.01.1 voce 30/1308/1 “Organizzazione manifestazioni e 

convegni”; 

€ 300,00 all’intervento 01.01.1 voce 30/1332/1 “Altre spese per servizi” 

 

3. Di liquidare la fattura n.714 del 28/06/2022, acquisita al prot. 71 del 01/07/2022 della ditta 

Pubbliverbano Decò Srl di Verbania (VB) relativa alla realizzazione di targa con stampa 

dell’importo di € 146,40 IVA compresa, per cui è stato acquisito il codice CIG:Z6A36F4922 

 

4. La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del Visto 

di regolarità contabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs.                         

n. 267 del 18.08.00; 
 

Dalla Sede del Consorzio addì   01/07/2022 

 

                                             Il Responsabile del Servizio 

                                                       F.to  Dr. Marco Luigi Delsignore 

   _______________________ 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. l51 comma 4 del D.Lvo n° 267/2000 

 

   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                            F.to Dr. Marco Luigi Delsignore 

   _______________________ 

 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE  

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del  Consorzio 

per 15 giorni consecutivi dal  01/07/2022 – 15/07/2022 

 

Dalla Sede  del Consorzio addì   01/07/2022 

 

                                                         Il Segretario Direttore 

                                            F.to Dr. Marco Luigi Delsignore 

 

   _______________________ 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo  

 

 

          Il Segretario Direttore  

F.to Dr. Marco Luigi Delsignore  

______________________ 
 


